
ZARZĄDZENIE NR 45.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 26 317 838,10 zł, w tym: 

wydatki bieżące - 21 403 613,16 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0433A772-4E6D-4BB4-8DED-E72B07B7328E. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 45.2021 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

 

WYDATKI: 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków w ZPO w Wąsewie w kwocie 8 000,00 zł  
z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na zakup usług remontowych w szkole podstawowej 
i przedszkolu. 

Dział 851 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 1 137,00 zł związanych  
z organizację punktu informacji telefonicznej i dowóz na szczepienia z wynagrodzeń  
i pochodnych od wynagrodzeń na zakup materiałów i wyposażenia oraz opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych. 

Dział 852 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 345,00 zł z dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego pracowników świadczących usługi opiekuńcze na opłaty związane 
ze składkami ubezpieczeniowymi GOPS. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0433A772-4E6D-4BB4-8DED-E72B07B7328E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 203 820,98   7 203 820,98   6 410 457,98   5 132 969,25   1 277 488,73   548 768,00   244 595,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 203 820,98   7 203 820,98   6 410 457,98   5 124 969,25   1 285 488,73   548 768,00   244 595,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 224 139,18   5 224 139,18   4 711 115,18   4 249 681,18   461 434,00   306 200,00   206 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 221 139,18   5 221 139,18   4 708 115,18   4 241 681,18   466 434,00   306 200,00   206 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247 016,87   247 016,87   247 016,87   247 016,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

239 016,87   239 016,87   239 016,87   239 016,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

781 449,00   781 449,00   755 449,00   569 129,00   186 320,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

784 449,00   784 449,00   758 449,00   569 129,00   189 320,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 967,44   88 967,44   88 967,44   25 036,30   63 931,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 137,00   -1 137,00   -1 137,00   -1 137,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 137,00   1 137,00   1 137,00   0,00   1 137,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 967,44   88 967,44   88 967,44   23 899,30   65 068,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 350,00   14 350,00   14 350,00   12 011,30   2 338,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 137,00   -1 137,00   -1 137,00   -1 137,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 137,00   1 137,00   1 137,00   0,00   1 137,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 350,00   14 350,00   14 350,00   10 874,30   3 475,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 040,00   10 040,00   10 040,00   10 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-940,00   -940,00   -940,00   -940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 100,00   9 100,00   9 100,00   9 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 725,30   1 725,30   1 725,30   1 725,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-160,00   -160,00   -160,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 565,30   1 565,30   1 565,30   1 565,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

246,00   246,00   246,00   246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-37,00   -37,00   -37,00   -37,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

209,00   209,00   209,00   209,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik do Zarządzenia Nr 45.2021 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 28 maja 2021r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0433A772-4E6D-4BB4-8DED-E72B07B7328E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 176,00   2 176,00   2 176,00   0,00   2 176,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 276,00   3 276,00   3 276,00   0,00   3 276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

162,70   162,70   162,70   0,00   162,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37,00   37,00   37,00   0,00   37,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

199,70   199,70   199,70   0,00   199,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 187 089,56   1 187 089,56   722 119,56   486 268,00   235 851,56   30 000,00   434 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-345,00   -345,00   -345,00   -345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

345,00   345,00   345,00   0,00   345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 187 089,56   1 187 089,56   722 119,56   485 923,00   236 196,56   30 000,00   434 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

365 877,04   365 877,04   364 877,04   332 626,00   32 251,04   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

345,00   345,00   345,00   0,00   345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

366 222,04   366 222,04   365 222,04   332 626,00   32 596,04   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 400,00   1 400,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

345,00   345,00   345,00   0,00   345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 745,00   1 745,00   1 745,00   0,00   1 745,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 745,52   150 745,52   150 095,52   146 725,00   3 370,52   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-345,00   -345,00   -345,00   -345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 400,52   150 400,52   149 750,52   146 380,00   3 370,52   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 665,00   3 665,00   3 665,00   3 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-345,00   -345,00   -345,00   -345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 320,00   3 320,00   3 320,00   3 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 317 838,10   21 403 613,16   13 085 536,66   8 230 841,91   4 854 694,75   982 490,00   7 238 586,50   0,00   0,00   97 000,00   4 914 224,94   4 914 224,94   0,00   0,00   

-9 482,00   -9 482,00   -9 482,00   -9 482,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 482,00   9 482,00   9 482,00   0,00   9 482,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 317 838,10   21 403 613,16   13 085 536,66   8 221 359,91   4 864 176,75   982 490,00   7 238 586,50   0,00   0,00   97 000,00   4 914 224,94   4 914 224,94   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 898 560,94   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 1 898 560,94   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0433A772-4E6D-4BB4-8DED-E72B07B7328E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki

